
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

St.Nr. 

20 

9 

5 

98 

21 

93 

11 

7 

13 

2 

22 

18* 

28 

19 

3 

6 

46 

99* 

52 

4 

Name 

Fynn Kratochwil 

Ben Wiegner 

Cem Sütcü 

Mika Siebdrath 

Anna Urlaß 

Jason Rudolph 

Colin Sperschneider 

Colin Friba 

Robin Siegert 

Damian Joel Laggies 

Smilla Göttlich 

Emilio Guameri 

Paul Müller 

Anna Ritter 

Sören Peterson 

Elias Friba 

Luca Alfredo Diolosa 

Julian Leitenberger 

Ben Goodwin 

Nina Bethge 

R1. Beste Zeit. 

46.103 

46.590 

47.560 

47.568 

47.742 

48.406 

48.936 

49.019 

51.209 

50.225 

50.218 

51.495 

51.354 

54.050 

54.220 

55.779 

55.560 

56.744 

1:02.465 

1:13.645 

R2. Beste Zeit. 

45.937 

46.737 

47.242 

47.252 

49.296 

48.157 

48.384 

48.483 

49.491 

50.045 

50.536 

50.503 

50.945 

53.970 

54.143 

54.963 

56.064 

57.034 

1:00.932 

1:15.017 

Gesamtbestzeit 
45.937 
46.590 
47.242 
47.252 
47.742 
48.157 
48.384 
48.483 
49.491 
50.045 
50.218 
50.503 
50.945 
53.970 
54.143 
54.963 
55.560 
56.744 

1:00.932 
1:13.645 
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Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter: Herbert Schmidt
.
Sportkommissar : Manfred Herget               Aushang: ________ Uhr

Reg.Nr. MB01 / 2018

5. Nürnberger ADAC Mini+ Pocket Bike Cup 
Pocket Bike 

Gesamt 1. und 2. Zeittraining 

Schlüsselfeld 0,825 km 


